PL 39, col. 2256-2259.

151rb-152va: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 294

Sermo sancti Augustini episcopi de ebrietate. Licet propicio Cristo, fratres karissimi, credam vos ebrietatis malum velut inferni foveam expavescere et non solum ipsi non velitis amplius bibere sed nec alios adiurare vel cogere plus quam oportet accipere, tamen non potest fieri nisi sint aliqui negligentis qui sobrii esse non velint ... x ... sed quod in illa ebrietate perituum erat, in pauperum refeccionem proficiat prestante domino nostro Ihesu Cristo, qui cum patre vivit et regnat cum spiritu sancto deus in secula seculorum, amen.

PL 39, col. 2303-2306.

152va-153vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 295

Sermo sancti Augustini episcopi de ebrietate vitanda. Frequenter caritatem vestram, fratres karissimi, paterna pietate ammonui, ut ebrietatis malum tamquam inferni foveam vitare vel fugere deberetis et licet aput plures proficeret castigacio, quam multi tamen sunt, qui nec deum timent nec eos, qui honesti sunt vel sobrii reverentur ... x ... quod ita omnes ebriosi de ebrietatis malo ad bonum sobrietatis sunt per dei gratiam reddituri, ut et nobis gaudium faciant et ipsi feliciter ad eternum pervenire mereantur premium, amen.

PL 39, col. 2306-2310.

153vb-155ra: Augustinus: In Johannis evangelium tractatus 124, tractatus 24

Dominica XXVa secundum Johannem. In illo tempore cum sublevasset oculos Ihesus et vidisset ... ut manducant hii [J VI,5]. **Omelia leccionis eiusdem sancti Augustini episcopi.** Miracula, que fecit dominus noster Ihesus Christus sunt quidem divina opera et ad intelligendum deum de visibilibus admonent humanam mentem. Quia enim ille non est talis substantia, qui videri oculis possit et miracula eius quibus totum mundum regit universamque creaturam administrat ... x ... ex eo quod futurum predixit, propheta erat, et eo quod verbum dei caro factum est et angelorum et prophetarum dominus erat.

PL 35, col. 1592-1596.

155ra-156ra: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 292

Sermo sancti Augustini episcopi de castitate. Magnum michi gaudium facitis, fratres karissimi, dum in sollempnitatibus martirum tanta devocione fidei ad ecclesiam convenitis, sed si vultis deo auxiliante et vestrum profectum et nostrum gaudium spiritaliter adimplere, ita inter vos et pacem et caritatem inspirante domino conservate ... x ... ut nobis non solum de vestra deo placita conversacione, sed pro aliorum salute et in hoc seculo et in futuro duplicata a deo premia repensentur, amen.

PL 39, col. 2297-2301.

156ra-157ra: Caesarius Arelatensis: De honestate mulierum (Pseudo-Augustinus: Sermo app. 293)

Sermo sancti Augustini episcopi de familiaritate extraneorum cavenda. (156rb) Nemo dicat, fratres karissimi, quod in temporibus nostris martirum certamina esse non possunt. Habet et enim pax martires suos, nam sicut frequenter suggestimus iracundiam mitigare, libidinem fugere, iusticiam custodire, avariciam contempnere, superbiam humiliare pars magna martirii est ... x ... ideo cum propheta iugiter clamemus Oculi mei semper ad dominum quoniam ipse evellet de laqueo pedes meos [Ps XXIV,15].

PL 39, col. 2301-2303, C. Lambot, G. Morin (edd.): Caesarii Arelatensis opera (Corpus Christianorum, series latina 103), Turnhout 1953, s. 189-194.

157ra-158ra: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 77

Sermo sancti Augustini episcopi de lectione evangelica Venite benedicti patris mei. (157rb) Modo cum evangelica leccio legeretur audivimus dominum dicentem Venite benedicti, percipite regnum, quod vobis paratum est ab origine mundi [Mt XXV,34]. Ut ergo vocem istam desiderabilem audire et ab auditu malo possitis per dei gratiam liberari, totis viribus deo auxiliante contendite ... x ... ipso iuvante bona opera facere studeamus, ut cum ipso auxiliante fecerimus que precepit, mereamur recipere que promittit, amen.

PL 39, col. 1895-1897.

158ra-158vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 277

Sermo sancti Augustini episcopi de reddendis decimis. Propicio Cristo, fratres karissimi, iam prope sunt dies, in quibus messes colliguntur et ideo gratias agentes deo, qui dedit de offerendis immo de reddendis decimis cogitemus. Deus enim noster, qui dignatus est totum dare, decimam a nobis dignatur repetere non sibi sed nobis sine dubio profuturam ... x ... et in hoc seculo sanctorum sollempnitatem mundo corde et casto corpore cum gaudio celebratis et in futuro ad ipsorum sanctorum consorcium feliciter pervenietis.

PL 39, col. 2266-2268.

158vb-159vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 265

Sermo sancti Augustini episcopi. Rogo vos, fratres karissimi, ut attentius cogitemus quare christiani sumus et crucem Christi in fronte portamus, scire enim debemus, quia non nobis sufficit, quod nomen christianum accepimus, si opera christiana non fecerimus. Sicut ipse dominus in evangelio ait ... x ... si nos libenter auditis et nobis facitis gaudium et vos feliciter pervenietis ad regnum.

PL 39, col. 2237-2240.

159vb-160rb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 266

Sermo beati Augustini episcopi. Gaudemus, fratres karissimi, et deo gratias agimus, quod secundum desideria nostra vos incolumes invenire meruimus. Et vere fratres iuste et merito pater gaudet quociens filios suos et corpore sanos et in dei timore devotos invenerit et quia tam de vestra, qaam de nostra salute duplicatum nobis gaudium pietas divina concessit ... x ... non veniunt ad vitam sed precipitabuntur ad mortem, de qua pena nos pius dominus liberare dignetur, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.

PL 39, col. 2240-2242.

160rb-161ra: Caesarius Arelatensis: Sermo (Pseudo-Augustinus: Sermo Mai 114a)

Sermo sancti Augustini episcopi. (160va) Rogo vos, fratres karissimi, ut non moleste accipiatis nec nos superflue iudicetis eo quod vos pro amore inimicorum frequencius ammonemus, hoc ideo facimus, quoniam ad sananda vulnera omnium peccatorum nullum medicamentum forcius esse cognovimus ... x ... non pro odio dampnandi, sed pro caritate vel pace coronandi feliciter venietis prestante domino nostro Ihesu Cristo, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus per omnia secula seculorum, amen.

Stejný text také v KNM XII E 7, ff. 181va-182rb.

161ra-161va: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 93

Sermo de non differendo baptismo. In lectione evangelii infirmitatem humani generis suscepisse dominum Ihesum Christum plenissime nobis sanctus evangelista monstravit, siquidem cum dixisset venisse dominum in civitatem Samarie, que dicitur Sichar iuxta predium quod dedit Jacob Joseph filio suo, in quo predio erat fons Jacob ... x ... ut tante pietatis gracia nobis non iudicium pariat sed profectum, quod ipse prestare dignetur, cui est honor et gloria in secula seculorum, amen.

PL 39, col. 1924-1925.

161va-164ra: Beda Venerabilis: Homilia subdititia 65 in dedicatione ecclesiae

In dedicacione ecclesie secundum Lucam. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Non est arbor bona ... faciens fructum bonum [Lc VI,43]. **Omelia leccionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Quia propicia divinitate, fratres karissimi, sollempnia dedicacionis ecclesie celebramus, debemus congrue sollempnitati quam colimus, ut sicut ornatis studiosius eiusdem ecclesie parietibus ... x ... clementer exaudiens donabit nos videre bona sua in terra vivencium ipse Ihesus Christus, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.

PL 94, col. 433-439.

164ra-165ra: Beda Venerabilis: Homilia subdititia 66 in dedicatione ecclesiae (In evangelium sancti Lucae, pars)

Item in dedicacione ecclesie secundum Lucam. In illo tempore egressus Ihesus perambulabat Iericho et ecce vir nomine Zacheus [Lc XIX,1-2]. **Omelia leccionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Et ingressus Ihesus perambulabat Yericho ... quia inde erat transiturus [Lc XIX,1-4]. Que impossibilia sunt aput homines, possibilia sunt aput deum, ecce enim camelus deposita gibbi sarcina per foramen acus transit, hoc est dives et publicanus relicto onere diviciarum ... x ... qui ut pietatis sue nobis dispensacionem inculcet, sepissime se filium hominis appellat commendans sollicite nobis quod factus est benigne pro nobis.

PL 94, col. 439-441, PL 92, col. 559-562.

165ra-165vb: Haymo Halberstatensis: Homilia 5 in die dedicationis templi (Expositio in Apocalypsin, pars)

Leccio libri Apocalypsis Johannis apostoli. Vidi civitatem sanctam Iherusalem novam ... ornatam viro suo [Apc XXI,2]. **Omelia Haymonis de eadem lectione.** Hec civitas sancta ecclesia est, que idcirco civitas appellatur, quoniam a multis inhabitatur et in quatuor mundi partes distenditur, habens habitorem deum. Hinc Paulus dicit: Templum dei sanctum est quod estis vos ... x ... qui presidet ecclesie sue, ecce novam facio omnia, ea scilicet, que superius dicta sunt, inter que eciam celum et terra innovabuntur.

PL 118, col. 813-816, PL 117, col. 1192-1194.

165vb-166vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 229

Sermo sancti Augustini episcopi. Quocienscumque, fratres karissimi, altaris vel templi festivitatem colimus, si fideliter ac diligenter attendimus et sancte ac iuste vivimus, quidquid in templis manufactis agitur, totum in nobis spirituali edificacione completur ... x ... intra in gaudium domini tui [Mt XXV,21], ad quod gaudium nos dominus sua proteccionem peducat, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen. **Explicit liber, tertia pars omeliarum.**
PL 39, col. 2166-2168.

166vb-167rb: Gregorius papa I.: Homilia 3 in evangelia

Secundum Matheum in festo sancte Felicitatis martyris. In illo tempore loquente Ihesu ad turbas ecce mater eius et fratres stabant foris querentes loqui ei et reliqua [Mt XII,46]. **Omelia Gregorii pape tertia.** Sancti evangelii, fratres karissimi, brevis est leccio recitata, sed magna misteriorum ponderibus gravida, Ihesus etenim conditor et redemptor noster matrem se nosse dissimulat ... x ... quia et si carnis colla ferro non subdimus, spirituali tamen gladio carnalia desideria in mente trucidamus, ipso adiuvante, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.
PL 76, col. 1086-1089.

168ra-170rb: Sermo in prima dominica adventus domini

Dominica IIIa ante natale domini. Leccio sancti evangelii secundum Matheum. In illo tempore cum appropinquasset Ihesus Iherosolimis ... solvite et adducite michi et reliqua [Mt XXI,1-2]. **Omelia venerabilis Bede presbyteri de eadem leccione.** Puto res ipsa exigit ut queramus frequenter quidem Ihesus venit in Iherusalem sicut Johannes testatur numquam tamen sibi adhibuit ministeria iumentorum nec ramorum virencia circa se ornamenta constituit ... x ... et redempcio illi convenit, qui omnes redemit et preciosi sui sanguinis effusione salvavit, qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.
Srov. PL 95, col. 1159.

170rb-171va: Gregorius papa I.: Homilia 1 in evangelia

Dominica tertia. Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Erunt singna in sole ... maris et fluctuum et reliqua [Lc XXI,25]. **Omelia beati Gregorii pape de eadem leccione.** Dominus ac redemptor noster paratos nos invenire desiderans senescentem mundum que mala sequantur denunciat, ut nos ab eius amore compescat, adpropinquantem eius terminum quante percussiones preveniant innotescit ... x ... adventum namque eterni iudicis tanto securiores quandoque videbitis, quanto nunc districcionem illius timendo prevenitis.
PL 76, col. 1077-1081.

171va-172vb: Gregorius papa I.: Homilia 6 in evangelia

Dominica secunda ante natale domini. Leccio sancti evangelii secundum Matheum. In illo tempore cum audisset Johannes in vinculis ... an alium exspectamus et reliqua [Mt XI,2-3]. **Omelia beati Gregorii pape de eadem leccione.** Querendum nobis est, fratres karissimi, Johannes propheta et plus quam propheta, qui venientem ad baptisma dominum ostendit dicens Ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi ... x ... ut in quantum vires suppetunt si adnunciare eum non negligitis vocari ab eo angeli cum Johanne valeatis.
PL 76, col. 1095-1099.

172vb-174vb: Beda Venerabilis: Homilia 1 in festo Annuntiationis beatae Marie virginis

Feria IIIa in quatuor temporibus. Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore missus est Gabriel angelus a deo ... benedicta tu in mulieribus et reliqua [Lc I,26-28]. **Omelia venerabilis Bede presbyteri de eadem leccione.** Exordium nostre redempcionis

hodierna nobis sancti evangelii leccio commendat, que angelum de celis a deo missum narrat ad virginem, ut novam in carne nativatem filii dei predicaret ... x ... ad profundam hanc convallem lacrimarum descendere dignatus est Ihesus Cristus dominus noster, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum, amen.
PL 94, col. 9-14.

174vb-177va: Beda Venerabilis: Homilia 2 in festo Visitationis beatae Marie virginis
Feria VIa. Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore exurgens Maria abiit in montana ... infans in utero eius et reliqua [Lc I,39-41]. **Omelia venerabilis Bede presbyteri de eadem leccione.** Leccio quam audivimus sancti evangelii, fratres karissimi, et redemptionis nostre nobis semper veneranda primordia predicat et salutaria semper imitande humilitatis remedia commendat ... x ... inter homines vivendi formam dare voluit unigenitum suum Ihesum Cristum dominum nostrum, cum quo vivit et regnat deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum, amen.
PL 94, col. 15-22.

177va-180vb: Gregorius papa I.: Homilia 20 in evangelia
Sabbato. Leccio sancti evangelii secundum Lucam. Anno quintodecimo imperii Tyberii cesaris ... penitencie in remissionem peccatorum et reliqua [Lc III,1-3]. **Omelia beati Gregorii pape de eadem leccione.** Redemptoris nostri precursor, quo tempore verbum predicacionis acceperit memorato Romane rei publice principe et Iudee regibus designatur cum dicit Anno quintodecimo imperii Tyberii cesaris ... x ... tempora indulta ne pereant quia qui multos a suis iniquitatibus iam sanatos aspicimus, quid aliud quam superne misericordie pingnus teneamus.
PL 76, col. 1159-1170.

180vb-182ra: Gregorius papa I.: Homilia 7 in evangelia
Dominica prima ante natale domini secundum Johannem. In illo tempore miserunt Iudei ab Iherosolimis sacerdotes ... quia non sum ego Christus et reliqua [J I,19-20]. **Omelia beati Gregorii pape de eadem leccione.** Ex huius nobis leccionis verbis, fratres karissimi, Johannis humilitas commendatur, qui cum tante virtutis esset, ut Cristus credi potuisset elegit solide subsistere in se ne humana opinione raperetur inaniter super se ... x ... sed quibus iam inferiores estis aspice ut dum meliorum vobis exempla proponitis, maiora semper ascendere ex humilitate valeatis.
PL 76, col. 1099-1103.

182ra-182va: Homilia in vigilia nativitatis Christi
In vigilia nativitatis Cristi. Leccio sancti evangelii secundum Matheum. In illo tempore cum esset desponsata mater Ihesu ... habens de spiritu sancto et reliqua [Mt I,18]. **Omelia Origenis de eadem leccione.** Cum esset desponsata mater Ihesu Maria Yoseph. Que necessitas fuit, ut desponsata esset Maria Yoseph, nisi propterea quatinus hoc sacramentum dyabolo celaretur et ille malignus fraudis comenta adversus desponsatam virginem nulla penitus invenisset ... x ... sine aliqua miseria conceditur eterna felicitas per dominum nostrum Ihesum Cristum, cui est honor et gloria in secula seculorum, amen.
PL 95, col. 1162-1167, text v rukopisu kratší a jen částečně shodný.

182va-183rb: Lectiones in die Nativitatis Christi
Is IX,1-8; Is XL,1-17; Is LII,1-10.

183rb-183vb: Leo papa I.: Sermo 21 (in Nativitate domini nostri Ihesu Christi 1)

Leccio IIIa. Sermo beati Leonis pape de nativitate domini. Salvator noster, dilectissimi, hodie natus est, gaudeamus, neque enim locus fas est esse tristicie ubi natalis est vite, que consumpto mortalitatis timore ingerit nobis de promissa eternitate leticiam ... x ... quia veritate iudicabit, qui misericordia te redemit Christus dominus noster, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.

PL 54, col. 190-193.

183vb-184va: Augustinus: Sermo 194

Item sermo in nativitate domini. Audite filii lucis adoptati in regno dei, fratres karissimi, audite et exultate iusti in domino ut vos rectos possit decere laudacio [Ps XXXII,1], audite quod nostis, recolite, que audistis ... x ... nondum ydonei sumus convivio patris nostri, agnoscamus presepe domini nostri.

PL 38, col. 1015-1017.

184va-185ra: Augustinus: Sermo 192

Item sermo. Hodie veritas de terra orta est, Christus de carne natus est, gaudete sollempniter et sempiternum diem hodierno quoque moniti cogitate, eterna dona spe firmissima concupiscite filii dei esse accepta potestate presumite ... x ... qui propter nos de terra ortus est in illo celum possideamus, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus in secula seculorum, amen.

PL 38, col. 1011-1013.

185ra-185vb: Gregorius papa I.: Homilia 8 in evangelia

Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore exiit edictum a cesare Augusto ... singuli in suam civitatem et reliqua [Lc II,1-3]. (185rb) **Omelia beati Gregorii pape de eadem lectione.** Quia largiente domino missarum sollempnia ter hodie celebraturi sumus, loqui diu de evangelica lectione non possumus, sed nos aliquid vel breviter dicere redemptoris nostri nativitas ipsa compellit ... x ... defende ergo tibi, homo, contra vicia honorem dei, quia propter te factus est deus homo.

PL 76, col. 1103-1105.

185vb-187ra: Beda Venerabilis: Homilia 6 in aurora Nativitatis domini

Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore pastores loquebantur ad invicem ... et ostendit nobis et reliqua [Lc II,15]. **Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem lectione.** Nato in Bethleem domino et salvatore nostro sicut sacra evangelii testatur ystoria pastoribus, qui in eadem regione erant vigilantes et custodientes vigiliis noctis supra gregem suum angelus domini magna cum luce apparuit ... x ... glorificemus et laudemus ipsum deum ac dominum nostrum Ihesum Cristum, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum, amen.

PL 94, col. 34-38.

187ra-189rb: Beda Venerabilis: Homilia 7 in die Nativitatis domini

Inicium sancti evangelii secundum Johannem. In principio erat verbum ... eam non comprehenderunt et reliqua [J I,1-5]. **Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem lectione.** Quia temporalem mediatoris dei et homini hominis Cristi Ihesu nativitatem, que hodierna die facta est, sanctorum verbis evangelistarum Mathei videlicet et Luce manifeste cognovimus ... x ... sed et incommutabilem nobis essenciam sue divine maiestatis ostenderet, in qua vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula.

PL 94, col. 38-44.

189rb-190ra: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 215

Sermo sancti Augustini episcopi in natali sancti Stephani. Fratres karissimi, celebravimus hesterno die natalem, quo rex martirum natus est, hodie celebramus natalem, quo primicerius martirum migravit ex mundo. Oportebat enim, ut primo immortalis pro mortalibus susciperet carnem ... x ... qui sic auditus pro lapidatoribus suis orabat dominum dicens: Domine Ihesu Criste, ne statuas illic peccatum, tu autem.

PL 39, col. 2145-2146.

190ra-190vb: Hieronymus Stridonensis: Commentarius in Matthaem, pars

Leccio sancti evangelii secundum Matheum. In illo tempore dicebat Ihesus turbis Iudeorum et principibus ... in synagogis vestris et reliqua [Mt XXIII,34]. **Omelia beati Iheronimi presbiteri de eadem leccione.** Ecce ego mitto ad vos ... de civitate in civitatem [Mt XXIII,34]. Hoc quod antea dixeramus, vos implete mensuram patrum vestrorum ad personam domini pertinere, eo quod occidendus esset ab eis, potest et ad discipulos eius referri ... x ... confideantur benedictum, qui venit in nomine domini nostri et Christi ora conspicient.

PL 26, col. 172-175.

190vb-191rb

De assumptione sancti Johannis apostoli et evangeliste. Cum sanctus Johannes fuit annorum nonaginta septem, apparuit ei dominus Ihesus Christus cum discipulis suis et dixit ei: Veni ad me, quia tempus est, ut epuleris in convivio meo cum fratribus meis ... x ... nichil aliud in se habens nisi manna quam usque hodie gignit locus ipse prestante domino nostro Ihesu Cristo, qui vivit et regnat per omnia secula seculorum, amen.

191rb-193rb: Beda Venerabilis: Homilia 8 in die natali Johannis Baptistae

Leccio sancti evangelii secundum Johannem. In illo tempore dixit Ihesus Petro sequere me ... qui tradet te et reliqua [J XXI,19-20]. **Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem leccione.** Leccio sancti evangelii, que nobis lecta est, fratres mei, tanto maiori a nobis intencione debet per singula verba pensari quanto magna gracie superne dulcedine tota redundat. Conmendat enim nobis beatissimus evangelista ... x ... recta operatione exercendo que docuit ad dona sempiterna que promisit pervenire mereamur per dominum nostrum Ihesum Cristum, qui vivit et regnat cum patre et spiritu sancto, amen.

PL 94, col. 44-49.

193rb-193vb: Pseudo-Beda Venerabilis: Homilia in die natali Innocentium (srov. i Pseudo-Augustinus: Sermo app. 220)

Sermo de Innocentibus sancti Augustini. Hodie, fratres karissimi, natalem illorum infantium colimus, quos ab Herode crudelissimo rege interfectos esse legimus et audivimus. Et ideo cum summa exultacione gaudemus, quia tam profanus hostis numquam parvulis beatis prodesse potuisset obsequio ... x ... si enim id quod deus precepit facimus, id quod petimus sine dubio obtinebimus per Ihesum Christum dominum nostrum, qui vivit et regnat.

193vb-194va: Petrus Chrysologus: Sermo 152

Sermo beati Severiani episcopi de Innocentibus. Zelus quo tendat, quo prosiliat livor, invidia quo feratur Herodiana patefecit immanitas que dum temporalis regni emulatur angustias, eterni regis ortum molitur extinguere ... x ... muneris est divini ad martirium qui sua virtute posse se currere credit per Christum non pervenit ad coronam.

PL 52, col. 604-607, PL 95, col. 1174-1175.

194va-195vb: Beda Venerabilis: Homilia 9 in die festo Innocentium

Leccio sancti evangelii secundum Matheum. In illo tempore angelus domini apparuit in sompnis ... usque dum dicam tibi et reliqua [Mt II,13]. **Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem lectione.** De morte preciosa martirum Cristi innocentium sacra est nobis, fratres karissimi, evangelii leccio recitata, in qua tamen omnium Cristi martirum preciosa est mors designata ... x ... datque vocem leticie et salutis eterne in thabernaculo eorum, qui vivit et regnat per omnia secula seculorum, amen.

PL 94, col. 50-53. V rukopisu rozděleno na dvě kázání.

195vb-198ra: Homilia in dominica infra octavam Nativitatis domini

Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore erant pater Ihesu et mater admirantes super hiis que dicebantur de illo et reliqua [Lc II,33]. **Omelia Origenis presbiteri de eadem lectione.** Congregemus in unum ea que in ortu Ihesu dicta, scriptaque sunt de eo, et tunc scire poterimus singula queque dingna esse miraculo, quamobrem mirabatur et pater. Sic enim appellatus est Joseph, quia nutricius fuit ... x ... eandem ipse divinitatisque excellenciam veritatis, quam Lucas sapiencie, nomine commendans.

PL 95, col. 1179-1185.

198ra-199va: Homilia in Circumcisione domini

In Circumcisione domini nostri Ihesu Christi. Circumcisio domini nostri Ihesu Christi, sicut et mors et resurreccio, pro nobis facta est, ut sollempni purgacione mundati nequaquam iam alterius indigeamus circumcisione carnali, unde Apostolus ... x ... et apostolus absconditam corde circumcisionem sedulo commendat cuius laus non ex hominibus sed deo est, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum, amen. Patrně shodný text i v rukopisu Bayerische Staatsbibliothek München Clm 4507, ff. 263r-265r.

199va-201rb: Beda Venerabilis: Homilia 10 in die festo Circumcisionis domini

Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore postquam consummati sunt dies octo ... priusquam in utero conciperetur [Lc II,21]. **Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem lectione.** Sanctam venerandamque presentis festivitatis memoriam paucis quidem verbis evangelista comprehendit, sed non pauca celestis misterii virtute gravidam reliquid ... x ... per gloriam patris, ita et nos in novitate vite ambulemus prestante deo, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.

PL 93, col. 53-58.

201rb-202vb: Gregorius papa I.: Homilia 10 in evangelia

Leccio sancti evangelii secundum Matheum. In illo tempore cum natus esset Ihesus in Bethleem ... venimus adorare eum et reliqua [Mt II,1-2]. **Omelia beati Gregorii pape de eadem lectione.** Sicut in lectione evangelica, fratres karissimi, audistis celi rege nato rex terre turbatus est, quia nimirum terrena altitudo confunditur cum celsitudo celestis aperitur ... x ... qui ex ea bonis delectati discessimus, ad eam malis amaricati redeamus.

PL 76, col. 1110-1114.

202vb-204rb: Beda Venerabilis: Homilia 12 in dominica prima post Epiphaniam

Leccio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore ibant parentes Ihesu per omnes annos ... non cognoverunt parentes eius et reliqua [Lc II,41-43]. **Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem lectione.** Aperte nobis est, fratres karissimi, sancti evangelii leccio

recitata neque opus est ut in ea quid exponendo loquamur, describit namque infanciam puericiamque nostri redemptoris ... x ... cuius beneficiis et muneribus eternis est laus et graciaram accio in omnia secula seculorum, amen.

PL 93, col. 63-68.

204rb-205vb: Beda Venerabilis: Homilia 14 in dominica tertia post Epiphaniam

In octava Epyphanie secundum Johannem. In illo tempore vidit Johannes Ihesum venientem ad se et ait: Ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi et reliqua [J I,29].

Omelia venerabilis Bede presbiteri de eadem. Johannes Baptista et precursor domini salvatoris, quem diu venturum populis verbo predicaverat ipsum iam venientem ad se, sicut ex leccione sancti evangelii, fratres, modo cum legeretur audistis ... x ... per impassibilem divinitatis potenciam reconciliaret nos deo patri, cum quo vivit et regnat deus per infinita secula seculorum, amen.

PL 94, col. 74-79. Závěr textu dopsán na spodním okraji listu mladší rukou, která u odkazovacího znaménka na fol. 206r také zapsala: "Ab hinc usque Penthecosten omelias et super epistolis quere in quodam libello Vetlensi in papiro, qui sic incipit: Inicium sancti evangelii Ihesu Christi. Marci primo capitulo et sic deinceps." (kostel ve Vetlé byl od roku 1341 inkorporován klášteru v Roudnici).

206ra-207ra: Augustinus: Sermo 355

Sermo beati Augustini de vita et moribus clericorum. Propter quod volui et rogavi hesternodie ut hodie frequencius conveniretis, hoc est quod dicturus sum. Vobiscum hic vivimus et propter vos vivimus et intencio votumque nostrum est, ut aput Christum vobiscum vivamus ... x ... et qualescumque vires suppetunt in verbo dei serviam vobis, amen.